İlk kaynak eser Danişmendname Hicri 642 (1244-1245) yılında Türkiye Selçukluları sultanı II. İzzeddin

Keykavus’un emri ile Mevlanâ İbn Ali tarafından yazıya geçirilmiştir. Bu eser Tokat kalesi dizdarı Arif Ali

tarafından ve müellifi malum olmayan Osmanlı padişahı I. Murad devrinde (1360-1361) tarihli iki nüshası bu

güne kadar gelmiştir.